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Drużynowy Wielobój Pływacki 10 i 11 lat
Szczecin, 12- - 13-6-2017

Punktacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
1. MKP Szczecin 00116 5 056,00

1. WACŁAWIK Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.54 304,00

3. DUDA Anna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.88 271,00
6. GRACKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.77 252,00
4. MICHAŁECZKO Kacper 4. Chłopców, 50m dowolny 34.31 205,00
7. KOŁCZYK Hubert 4. Chłopców, 50m dowolny 35.51 185,00
8. BIEGASIEWICZ Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 35.73 182,00
1. WACŁAWIK Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.44 272,00
4. DUDA Anna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.91 231,00
7. GRACKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.18 200,00
2. MICHAŁECZKO Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 44.41 183,00
6. KOŁCZYK Hubert 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.34 142,00

7. PIĘTKA Miłosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.41 141,00
1. DUDA Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.33 278,00
4. ZAGÓRSKA Ewa 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.38 222,00
5. WACŁAWIK Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.44 221,00
4. MICHAŁECZKO Kacper 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.02 171,00
6. KOŁCZYK Hubert 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.21 168,00
7. PIĘTKA Miłosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.59 164,00
1. DUDA Anna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:26.56 280,00
2. WACŁAWIK Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:27.19 274,00

11. GRACKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.82 188,00

4. MICHAŁECZKO Kacper 20. Chłopców, 100m zmienny 1:28.25 189,00
8. KOŁCZYK Hubert 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.30 170,00

10. BIEGASIEWICZ Franciszek 20. Chłopców, 100m zmienny 1:32.59 163,00

2. Znicz Koszalin 00416 3 912,00
12. URBAN Magdalena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.14 209,00
15. LENARTOWICZ Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.45 204,00
16. WOLSKA Martyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.57 202,00
11. POLAKOWSKI Leon 4. Chłopców, 50m dowolny 36.62 169,00
21. TOMCZAK Mikołaj 4. Chłopców, 50m dowolny 39.89 131,00
23. KASZUBOWSKI Mateusz 4. Chłopców, 50m dowolny 40.76 122,00

2. JEDYNAK Katarzyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.68 267,00
5. WESOŁOWSKA Jagoda 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.86 204,00

13. LENARTOWICZ Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.82 182,00
5. POLAKOWSKI Leon 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.68 158,00

25. TOMCZAK Mikołaj 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.07 101,00
39. DUDZIC Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.41 80,00

9. URBAN Magdalena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.62 203,00
13. SŁUGOCKA Natalia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.36 181,00
16. WOLSKA Martyna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.12 172,00
13. POLAKOWSKI Leon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.00 137,00

15. TOMCZAK Mikołaj 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.21 135,00
24. KASZUBOWSKI Mateusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.92 99,00

8. JEDYNAK Katarzyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.10 205,00
9. WESOŁOWSKA Jagoda 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.04 199,00

16. WOLSKA Martyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.50 174,00
7. POLAKOWSKI Leon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:30.86 173,00

23. TOMCZAK Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.62 110,00
32. BIAŁOKOZOWICZ Leon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.81 95,00

3. UKP Marlin Gryfino 00916 3 611,00
5. SZEWCZUK Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.45 259,00
8. MAŁOLEPSZA Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.60 236,00

31. SOWA Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.20 155,00
13. WODZYŃSKI Jacek 4. Chłopców, 50m dowolny 37.21 161,00

27. JASTROWICZ Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 41.58 115,00
39. STASZAK Jan 4. Chłopców, 50m dowolny 44.80 92,00

8. SZEWCZUK Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.54 196,00
11. MAŁOLEPSZA Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.39 186,00
25. SOWA Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.71 154,00
24. WODZYŃSKI Jacek 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.82 103,00
27. JASTROWICZ Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.34 100,00
29. WRÓBEL Miłosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.89 97,00

3. SZEWCZUK Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.06 244,00
21. SOWA Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.10 161,00

31. FABIAN Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.49 139,00
19. WODZYŃSKI Jacek 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.50 116,00
34. STASZAK Jan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.15 81,00
46. WRÓBEL Miłosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 55.64 63,00

6. SZEWCZUK Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:31.62 236,00
7. MAŁOLEPSZA Weronika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.85 213,00

20. SOWA Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.34 164,00
15. WODZYŃSKI Jacek 20. Chłopców, 100m zmienny 1:37.93 138,00
27. JASTROWICZ Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.63 107,00
33. WRÓBEL Miłosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.96 95,00

4. UKS Foka Choszczno 01416 3 199,00
9. WADECKA Zofia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.29 223,00

18. KĘSIK Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.66 201,00
33. LISIAK Zofia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.55 151,00
12. BALIK Mikołaj 4. Chłopców, 50m dowolny 36.67 168,00

3. WADECKA Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.63 235,00
18. LISIAK Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.06 169,00
24. KĘSIK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.48 156,00
14. BALIK Mikołaj 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.68 123,00
42. BRZĘCZEK Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 59.12 77,00

8. WADECKA Zofia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.56 204,00
12. KĘSIK Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.65 190,00
19. LISIAK Zofia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.79 165,00
14. BALIK Mikołaj 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.06 137,00
16. BRZĘCZEK Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.89 129,00

5. WADECKA Zofia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:31.02 241,00
10. KĘSIK Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.16 198,00
24. LISIAK Zofia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.30 151,00
13. BALIK Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:33.78 157,00
21. BRZĘCZEK Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.47 124,00
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5. MKP H2O Koszalin 01516 3 130,00
2. STEPOWY Agata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.62 302,00

30. ZYLKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.10 156,00
3. SZEMBORSKI Wiktor 4. Chłopców, 50m dowolny 33.75 216,00

34. MALISZEWSKI Mikołaj 4. Chłopców, 50m dowolny 43.31 102,00
36. MICHAŁOWSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 43.47 101,00

6. STEPOWY Agata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.17 200,00

19. ZYLKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.44 165,00
9. SZEMBORSKI Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.23 134,00

10. MICHAŁOWSKI Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.64 131,00
33. MALISZEWSKI Mikołaj 8. Chłopców, 50m klasyczny 56.19 90,00

6. STEPOWY Agata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.53 219,00
26. ZYLKA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.78 145,00

5. SZEMBORSKI Wiktor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.12 169,00
20. MICHAŁOWSKI Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.53 116,00
36. MALISZEWSKI Mikołaj 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.69 79,00

3. STEPOWY Agata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.75 243,00
23. ZYLKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.13 152,00

5. SZEMBORSKI Wiktor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:29.37 182,00

19. MICHAŁOWSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.65 127,00
28. MALISZEWSKI Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:48.58 101,00

6. UKS Siódemka Gdynia 02910 3 102,00
14. SIEDLEWSKA Marcelina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.37 205,00

1. OŁOWNIA Ignacy 4. Chłopców, 50m dowolny 32.83 235,00
2. KACZOR Oskar 4. Chłopców, 50m dowolny 33.08 229,00
6. FRĄCZYK Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 35.43 186,00

16. SIEDLEWSKA Marcelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.57 174,00
1. OŁOWNIA Ignacy 8. Chłopców, 50m klasyczny 42.71 206,00
3. KACZOR Oskar 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.20 174,00

11. FRĄCZYK Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.78 130,00
11. SIEDLEWSKA Marcelina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.57 191,00

1. OŁOWNIA Ignacy 16. Chłopców, 50m grzbietowy 37.99 200,00
2. FRĄCZYK Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 38.69 189,00
9. KACZOR Oskar 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.81 161,00

12. SIEDLEWSKA Marcelina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.97 187,00
1. OŁOWNIA Ignacy 20. Chłopców, 100m zmienny 1:19.80 255,00
2. KACZOR Oskar 20. Chłopców, 100m zmienny 1:25.54 207,00
6. FRĄCZYK Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:30.78 173,00

7. MKS Neptun Stargard 00816 3 041,00
28. SZCZEPANEK Nelly 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.07 157,00

38. MYSIARA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.52 142,00
45. JANECZEK Amelia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 48.49 110,00

5. KALAGA Karol 4. Chłopców, 50m dowolny 34.47 203,00
15. DASZKIEWICZ Kacper 4. Chłopców, 50m dowolny 38.48 145,00
33. WYRWICZ Maksymilian 4. Chłopców, 50m dowolny 42.92 105,00
30. SZCZEPANEK Nelly 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.46 140,00
50. MYSIARA Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:09.73 70,00
51. HAJEWSKA Ewelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:14.66 57,00

4. KALAGA Karol 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.34 172,00
21. DASZKIEWICZ Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.50 105,00

37. ORŁOWSKI Bartosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 57.68 83,00
28. SZCZEPANEK Nelly 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.17 142,00
34. JANECZEK Amelia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.62 130,00
35. MYSIARA Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.00 127,00

3. KALAGA Karol 16. Chłopców, 50m grzbietowy 39.24 181,00
25. WYRWICZ Maksymilian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.01 99,00
30. DASZKIEWICZ Kacper 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.00 87,00
27. SZCZEPANEK Nelly 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.44 138,00
32. JANECZEK Amelia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:52.53 127,00
38. MYSIARA Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.34 107,00

3. KALAGA Karol 20. Chłopców, 100m zmienny 1:26.98 197,00
22. DASZKIEWICZ Kacper 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.91 122,00

31. ORŁOWSKI Bartosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.77 95,00

8. MKP Kołobrzeg 01016 2 715,00
19. KAZIUK Kinga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.84 198,00
22. TROJANOWSKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.16 193,00

9. BIŁEŃKI Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 35.90 179,00
19. PUJANEK Aleksander 4. Chłopców, 50m dowolny 39.50 134,00
25. KAZIUK Adrian 4. Chłopców, 50m dowolny 41.21 118,00
15. KAZIUK Kinga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.49 174,00

34. TROJANOWSKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.52 125,00
8. PUJANEK Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.65 139,00

18. BIŁEŃKI Szymon 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.26 112,00
32. KAZIUK Adrian 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.32 95,00
15. KAZIUK Kinga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.11 172,00
22. TROJANOWSKA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.21 160,00
11. BIŁEŃKI Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.87 149,00
23. PUJANEK Aleksander 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.07 105,00
27. KAZIUK Adrian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.66 89,00
19. TROJANOWSKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.72 167,00

9. BIŁEŃKI Szymon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.31 170,00
17. PUJANEK Aleksander 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.17 129,00

26. KAZIUK Adrian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.42 107,00

9. IUKP Wodnik Police 00316 958,00
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.14 265,00

10. MODRZYŃSKA Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.84 192,00
2. MODRZYŃSKA Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.25 259,00
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.86 242,00
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Chłopców, 10 lat
1. UKS Siódemka Gdynia 02910 2 345,00

1. OŁOWNIA Ignacy 4. Chłopców, 50m dowolny 32.83 235,00
2. KACZOR Oskar 4. Chłopców, 50m dowolny 33.08 229,00
6. FRĄCZYK Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 35.43 186,00
1. OŁOWNIA Ignacy 8. Chłopców, 50m klasyczny 42.71 206,00

3. KACZOR Oskar 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.20 174,00
11. FRĄCZYK Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.78 130,00

1. OŁOWNIA Ignacy 16. Chłopców, 50m grzbietowy 37.99 200,00
2. FRĄCZYK Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 38.69 189,00
9. KACZOR Oskar 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.81 161,00
1. OŁOWNIA Ignacy 20. Chłopców, 100m zmienny 1:19.80 255,00
2. KACZOR Oskar 20. Chłopców, 100m zmienny 1:25.54 207,00
6. FRĄCZYK Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:30.78 173,00

2. MKP Szczecin 00116 2 063,00
4. MICHAŁECZKO Kacper 4. Chłopców, 50m dowolny 34.31 205,00

7. KOŁCZYK Hubert 4. Chłopców, 50m dowolny 35.51 185,00
8. BIEGASIEWICZ Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 35.73 182,00

2. MICHAŁECZKO Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 44.41 183,00
6. KOŁCZYK Hubert 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.34 142,00
7. PIĘTKA Miłosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.41 141,00
4. MICHAŁECZKO Kacper 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.02 171,00
6. KOŁCZYK Hubert 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.21 168,00
7. PIĘTKA Miłosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.59 164,00
4. MICHAŁECZKO Kacper 20. Chłopców, 100m zmienny 1:28.25 189,00
8. KOŁCZYK Hubert 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.30 170,00

10. BIEGASIEWICZ Franciszek 20. Chłopców, 100m zmienny 1:32.59 163,00

3. MKS Neptun Stargard 00816 1 594,00
5. KALAGA Karol 4. Chłopców, 50m dowolny 34.47 203,00

15. DASZKIEWICZ Kacper 4. Chłopców, 50m dowolny 38.48 145,00
33. WYRWICZ Maksymilian 4. Chłopców, 50m dowolny 42.92 105,00

4. KALAGA Karol 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.34 172,00
21. DASZKIEWICZ Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.50 105,00
37. ORŁOWSKI Bartosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 57.68 83,00

3. KALAGA Karol 16. Chłopców, 50m grzbietowy 39.24 181,00
25. WYRWICZ Maksymilian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.01 99,00
30. DASZKIEWICZ Kacper 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.00 87,00

3. KALAGA Karol 20. Chłopców, 100m zmienny 1:26.98 197,00
22. DASZKIEWICZ Kacper 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.91 122,00

31. ORŁOWSKI Bartosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.77 95,00

4. MKP H2O Koszalin 01516 1 548,00
3. SZEMBORSKI Wiktor 4. Chłopców, 50m dowolny 33.75 216,00

34. MALISZEWSKI Mikołaj 4. Chłopców, 50m dowolny 43.31 102,00
36. MICHAŁOWSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 43.47 101,00

9. SZEMBORSKI Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.23 134,00
10. MICHAŁOWSKI Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.64 131,00
33. MALISZEWSKI Mikołaj 8. Chłopców, 50m klasyczny 56.19 90,00

5. SZEMBORSKI Wiktor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.12 169,00
20. MICHAŁOWSKI Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.53 116,00

36. MALISZEWSKI Mikołaj 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.69 79,00
5. SZEMBORSKI Wiktor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:29.37 182,00

19. MICHAŁOWSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.65 127,00
28. MALISZEWSKI Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:48.58 101,00

5. MKP Kołobrzeg 01016 1 526,00
9. BIŁEŃKI Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 35.90 179,00

19. PUJANEK Aleksander 4. Chłopców, 50m dowolny 39.50 134,00
25. KAZIUK Adrian 4. Chłopców, 50m dowolny 41.21 118,00

8. PUJANEK Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.65 139,00
18. BIŁEŃKI Szymon 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.26 112,00
32. KAZIUK Adrian 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.32 95,00

11. BIŁEŃKI Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.87 149,00
23. PUJANEK Aleksander 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.07 105,00
27. KAZIUK Adrian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.66 89,00

9. BIŁEŃKI Szymon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.31 170,00
17. PUJANEK Aleksander 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.17 129,00
26. KAZIUK Adrian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.42 107,00

6. Znicz Koszalin 00416 1 510,00
11. POLAKOWSKI Leon 4. Chłopców, 50m dowolny 36.62 169,00
21. TOMCZAK Mikołaj 4. Chłopców, 50m dowolny 39.89 131,00
23. KASZUBOWSKI Mateusz 4. Chłopców, 50m dowolny 40.76 122,00

5. POLAKOWSKI Leon 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.68 158,00

25. TOMCZAK Mikołaj 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.07 101,00
39. DUDZIC Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.41 80,00

13. POLAKOWSKI Leon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.00 137,00
15. TOMCZAK Mikołaj 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.21 135,00
24. KASZUBOWSKI Mateusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.92 99,00

7. POLAKOWSKI Leon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:30.86 173,00
23. TOMCZAK Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.62 110,00
32. BIAŁOKOZOWICZ Leon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.81 95,00

7. UKP Marlin Gryfino 00916 1 268,00
13. WODZYŃSKI Jacek 4. Chłopców, 50m dowolny 37.21 161,00

27. JASTROWICZ Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 41.58 115,00
39. STASZAK Jan 4. Chłopców, 50m dowolny 44.80 92,00

24. WODZYŃSKI Jacek 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.82 103,00
27. JASTROWICZ Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.34 100,00
29. WRÓBEL Miłosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.89 97,00
19. WODZYŃSKI Jacek 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.50 116,00
34. STASZAK Jan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.15 81,00
46. WRÓBEL Miłosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 55.64 63,00
15. WODZYŃSKI Jacek 20. Chłopców, 100m zmienny 1:37.93 138,00
27. JASTROWICZ Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.63 107,00
33. WRÓBEL Miłosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.96 95,00

8. UKS Foka Choszczno 01416 915,00
12. BALIK Mikołaj 4. Chłopców, 50m dowolny 36.67 168,00

14. BALIK Mikołaj 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.68 123,00
42. BRZĘCZEK Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 59.12 77,00
14. BALIK Mikołaj 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.06 137,00
16. BRZĘCZEK Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.89 129,00
13. BALIK Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:33.78 157,00
21. BRZĘCZEK Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.47 124,00
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Dziewcząt, 10 lat
1. MKP Szczecin 00116 2 993,00

1. WACŁAWIK Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.54 304,00
3. DUDA Anna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.88 271,00
6. GRACKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.77 252,00
1. WACŁAWIK Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.44 272,00

4. DUDA Anna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.91 231,00
7. GRACKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.18 200,00

1. DUDA Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.33 278,00
4. ZAGÓRSKA Ewa 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.38 222,00
5. WACŁAWIK Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.44 221,00
1. DUDA Anna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:26.56 280,00
2. WACŁAWIK Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:27.19 274,00

11. GRACKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.82 188,00

2. Znicz Koszalin 00416 2 402,00
12. URBAN Magdalena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.14 209,00

15. LENARTOWICZ Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.45 204,00
16. WOLSKA Martyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.57 202,00

2. JEDYNAK Katarzyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.68 267,00
5. WESOŁOWSKA Jagoda 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.86 204,00

13. LENARTOWICZ Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.82 182,00
9. URBAN Magdalena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.62 203,00

13. SŁUGOCKA Natalia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.36 181,00
16. WOLSKA Martyna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.12 172,00

8. JEDYNAK Katarzyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.10 205,00
9. WESOŁOWSKA Jagoda 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.04 199,00

16. WOLSKA Martyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.50 174,00

3. UKP Marlin Gryfino 00916 2 343,00
5. SZEWCZUK Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.45 259,00

8. MAŁOLEPSZA Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.60 236,00
31. SOWA Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.20 155,00

8. SZEWCZUK Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.54 196,00
11. MAŁOLEPSZA Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.39 186,00
25. SOWA Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.71 154,00

3. SZEWCZUK Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.06 244,00
21. SOWA Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.10 161,00
31. FABIAN Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.49 139,00

6. SZEWCZUK Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:31.62 236,00
7. MAŁOLEPSZA Weronika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.85 213,00

20. SOWA Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.34 164,00

4. UKS Foka Choszczno 01416 2 284,00
9. WADECKA Zofia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.29 223,00

18. KĘSIK Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.66 201,00
33. LISIAK Zofia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.55 151,00

3. WADECKA Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.63 235,00
18. LISIAK Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.06 169,00
24. KĘSIK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.48 156,00

8. WADECKA Zofia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.56 204,00
12. KĘSIK Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.65 190,00

19. LISIAK Zofia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.79 165,00
5. WADECKA Zofia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:31.02 241,00

10. KĘSIK Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.16 198,00
24. LISIAK Zofia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.30 151,00

5. MKP H2O Koszalin 01516 1 582,00
2. STEPOWY Agata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.62 302,00

30. ZYLKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.10 156,00
6. STEPOWY Agata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.17 200,00

19. ZYLKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.44 165,00
6. STEPOWY Agata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.53 219,00

26. ZYLKA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.78 145,00

3. STEPOWY Agata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.75 243,00
23. ZYLKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.13 152,00

6. MKS Neptun Stargard 00816 1 447,00
28. SZCZEPANEK Nelly 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.07 157,00
38. MYSIARA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.52 142,00
45. JANECZEK Amelia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 48.49 110,00
30. SZCZEPANEK Nelly 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.46 140,00
50. MYSIARA Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:09.73 70,00
51. HAJEWSKA Ewelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:14.66 57,00
28. SZCZEPANEK Nelly 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.17 142,00
34. JANECZEK Amelia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.62 130,00

35. MYSIARA Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.00 127,00
27. SZCZEPANEK Nelly 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.44 138,00

32. JANECZEK Amelia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:52.53 127,00
38. MYSIARA Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.34 107,00

7. MKP Kołobrzeg 01016 1 189,00
19. KAZIUK Kinga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.84 198,00
22. TROJANOWSKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.16 193,00
15. KAZIUK Kinga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.49 174,00
34. TROJANOWSKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.52 125,00
15. KAZIUK Kinga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.11 172,00

22. TROJANOWSKA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.21 160,00
19. TROJANOWSKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.72 167,00

8. IUKP Wodnik Police 00316 958,00
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.14 265,00

10. MODRZYŃSKA Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.84 192,00
2. MODRZYŃSKA Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.25 259,00
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.86 242,00

9. UKS Siódemka Gdynia 02910 757,00
14. SIEDLEWSKA Marcelina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.37 205,00
16. SIEDLEWSKA Marcelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.57 174,00
11. SIEDLEWSKA Marcelina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.57 191,00

12. SIEDLEWSKA Marcelina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.97 187,00
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Wszystkie, 11 lat
1. MKP Szczecin 00116 9 953,00

4. WŁODARCZYK Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.43 236,00
6. DANIELEWICZ Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.04 195,00
8. KRYŚ Patrycja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.71 185,00
8. MASZAŁO Karol 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.90 151,00

9. SUMISŁAWSKI Michał 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.57 144,00
10. PRZYBYLSKI Franciszek 2. Chłopców, 50m motylkowy 42.78 132,00

2. TRUSZKOWSKA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.39 309,00
3. ZDROJEWSKA Karolina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.53 285,00
6. ŁADZIAK Nadia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.52 240,00
4. KOWALSKI Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.65 186,00
7. MASZAŁO Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.59 174,00
9. NOWAK Aleksander 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.86 166,00
1. TRUSZKOWSKA Wiktoria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:38.53 341,00
4. WŁODARCZYK Weronika 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:40.08 331,00
6. ZDROJEWSKA Karolina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:50.08 276,00
7. KOWALSKI Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:46.58 212,00

9. NOWAK Aleksander 10. Chłopców, 200m dowolny 2:48.30 205,00
12. LIPIŃSKI Adam 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.86 177,00

2. MKP Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:44.81 251,00
4. MKP Szczecin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:51.70 222,00
2. MKP Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:42.90 171,00
4. MKP Szczecin 3 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:56.35 135,00
1. WŁODARCZYK Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.48 316,00
2. BASAŁAJ Milena 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.17 281,00
3. GAJEWSKA Zofia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.85 275,00
2. KRÓL Aleksander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.42 204,00

6. LIPIŃSKI Adam 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.31 192,00
10. RYDZ Miłosz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.88 157,00

4. TRUSZKOWSKA Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.56 331,00
5. WŁODARCZYK Weronika 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.39 320,00
7. ZDROJEWSKA Karolina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.12 287,00
8. LIPIŃSKI Adam 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.36 203,00

10. NOWAK Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:17.17 197,00
11. KOWALSKI Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.05 190,00

1. TRUSZKOWSKA Wiktoria 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.19 336,00
5. ZDROJEWSKA Karolina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:12.07 255,00

6. BASAŁAJ Milena 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:12.17 254,00
8. KOWALSKI Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:11.43 187,00

10. MASZAŁO Karol 22. Chłopców, 200m zmienny 3:13.84 180,00
14. PRZYBYLSKI Franciszek 22. Chłopców, 200m zmienny 3:19.50 165,00

2. MKP Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:25.48 271,00
3. MKP Szczecin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:26.65 265,00
3. MKP Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:22.95 192,00
4. MKP Szczecin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:28.75 171,00

2. Znicz Koszalin 00416 9 741,00
2. KRAUZE Katarzyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.84 267,00

5. PATAN Marcelina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.61 233,00
7. OLCZAK Amelia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.49 188,00
5. RZEWUSKI Rafał 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.40 169,00
7. JAROSZ Robert 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.27 158,00

14. SKRZYNIARZ Dawid 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.93 106,00
1. KRAUZE Katarzyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.42 345,00
4. SZYDŁOWSKA Zuzanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.06 261,00
8. MŁODZIK Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.79 222,00
3. TUSK Szymon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.47 187,00
6. WIŚNIEWSKI Łukasz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.21 176,00

18. JAROSZ Robert 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:35.10 136,00
7. MŁODZIK Weronika 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:50.94 272,00

10. RĄP Apolonia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:54.19 257,00
12. SZYDŁOWSKA Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:55.33 252,00

3. RZEWUSKI Rafał 10. Chłopców, 200m dowolny 2:41.00 235,00
4. TUSK Szymon 10. Chłopców, 200m dowolny 2:41.05 234,00

11. WIŚNIEWSKI Łukasz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:53.05 189,00
1. Znicz Koszalin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:39.08 279,00
5. Znicz Koszalin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:54.05 213,00
1. Znicz Koszalin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:36.54 193,00
6. Znicz Koszalin 2 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:58.79 129,00
4. KARASIŃSKA Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.80 251,00

6. BURAK Zuzanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.85 236,00
7. MŁODZIK Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.90 236,00
3. MADEJ Mateusz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.52 203,00
5. JAROSZ Robert 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.20 193,00

11. WIŚNIEWSKI Łukasz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:43.37 155,00
1. KRAUZE Katarzyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.88 355,00
8. RĄP Apolonia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.44 263,00

10. SZCZOT Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.63 261,00
2. TUSK Szymon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:10.28 261,00
9. RZEWUSKI Rafał 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.96 199,00

22. MADEJ Mateusz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:24.77 148,00
4. KRAUZE Katarzyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:02.89 295,00
7. MŁODZIK Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:12.29 254,00
9. OLCZAK Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:15.44 242,00
4. TUSK Szymon 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.89 208,00
7. RZEWUSKI Rafał 22. Chłopców, 200m zmienny 3:10.24 191,00

13. JAROSZ Robert 22. Chłopców, 200m zmienny 3:16.56 173,00
1. Znicz Koszalin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:21.40 296,00
4. Znicz Koszalin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:28.19 257,00
1. Znicz Koszalin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:15.13 228,00

6. Znicz Koszalin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:40.65 135,00
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3. MKS Neptun Stargard 00816 6 926,00
1. CZUCZWARA Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.62 295,00

15. WÓJCIK Maja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.62 143,00
21. OGRODOWCZYK Justyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 48.36 128,00

4. GUT Filip 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.89 176,00
6. STODOLSKI Igor 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.77 164,00

11. SMOLARCZYK Wojciech 2. Chłopców, 50m motylkowy 43.46 126,00

16. WÓJCIK Maja 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.94 188,00
28. BAS Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:42.78 153,00

39. BRYGUŁA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:47.33 134,00
5. STODOLSKI Igor 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.72 179,00
8. PILIPCZAK Wiktor 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.29 170,00

10. SMOLARCZYK Wojciech 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.87 166,00
3. CZUCZWARA Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.75 333,00

38. BRYGUŁA Wiktoria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:28.46 150,00
5. PILIPCZAK Wiktor 10. Chłopców, 200m dowolny 2:43.16 225,00

10. GUT Filip 10. Chłopców, 200m dowolny 2:50.88 196,00
3. MKS Neptun Stargard 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:45.17 249,00

12. WÓJCIK Maja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.54 224,00

25. BAS Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:49.09 186,00
34. OGRODOWCZYK Justyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:58.75 144,00

4. PILIPCZAK Wiktor 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.10 193,00
7. SMOLARCZYK Wojciech 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.87 189,00

24. PODGÓRSKI Maksymilian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.00 125,00
2. CZUCZWARA Hanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.70 343,00

40. BAS Weronika 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.45 161,00
41. BRYGUŁA Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.85 159,00

4. GUT Filip 18. Chłopców, 100m dowolny 1:14.24 221,00
5. PILIPCZAK Wiktor 18. Chłopców, 100m dowolny 1:15.00 215,00

18. STODOLSKI Igor 18. Chłopców, 100m dowolny 1:21.92 165,00
2. CZUCZWARA Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:56.60 328,00

20. WÓJCIK Maja 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:30.26 194,00
29. HOŁUBOWSKA Teresa 21. Dziewcząt, 200m zmienny 4:05.67 122,00

3. GUT Filip 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.29 210,00
9. SMOLARCZYK Wojciech 22. Chłopców, 200m zmienny 3:12.21 185,00

12. STODOLSKI Igor 22. Chłopców, 200m zmienny 3:14.05 180,00
2. MKS Neptun Stargard 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:19.45 207,00

4. UKP Marlin Gryfino 00916 5 060,00
16. KUJAWA Jagoda 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.10 138,00

24. BERK Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.02 123,00
27. STRÓŻYK Iga 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.17 114,00
26. PŁOCH Tomasz 2. Chłopców, 50m motylkowy 53.10 69,00
20. SZULC Celestyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.13 171,00
25. GNIŁKA Adrianna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.22 160,00
32. BERK Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:45.58 141,00
34. SZYMAŃSKI Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:47.31 94,00
45. PŁOCH Tomasz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:56.19 74,00
49. MIZIŃSKI Leon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 2:01.51 65,00
25. GNIŁKA Adrianna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:13.43 187,00

28. SZULC Celestyna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:19.05 172,00
30. KUJAWA Jagoda 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:20.10 169,00

6. ROZMIAREK Mateusz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:45.49 216,00
25. SZYMAŃSKI Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 3:23.77 115,00
35. MIZIŃSKI Leon 10. Chłopców, 200m dowolny 3:50.81 79,00

6. UKP Marlin Gryfino 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:06.46 173,00
7. UKP Marlin Gryfino 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 3:04.93 117,00

10. SZULC Celestyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.15 227,00
11. GNIŁKA Adrianna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.50 225,00
14. KUJAWA Jagoda 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.10 214,00
31. MIZIŃSKI Leon 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:59.98 99,00
32. PŁOCH Tomasz 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:04.59 88,00

32. GNIŁKA Adrianna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:29.30 185,00
46. BERK Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:36.09 148,00
51. STRÓŻYK Iga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:39.41 134,00

7. ROZMIAREK Mateusz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:15.50 210,00
43. MIZIŃSKI Leon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:37.19 98,00
16. KUJAWA Jagoda 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:28.18 200,00
17. SZULC Celestyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:28.55 199,00
25. BERK Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:44.76 159,00

5. ROZMIAREK Mateusz 22. Chłopców, 200m zmienny 3:05.83 205,00
23. PŁOCH Tomasz 22. Chłopców, 200m zmienny 4:04.80 89,00

6. UKP Marlin Gryfino 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:40.34 203,00

5. Stilon Gorzów 00704 4 910,00
28. BARYŁA Iga 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.46 112,00

3. LEMIESZKO Bartosz 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.44 182,00
28. ANDRUSIÓW Jonasz 2. Chłopców, 50m motylkowy 54.11 65,00

9. KOPKA Magdalena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.34 211,00
17. ŁUKASIEWICZ Judyta 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.07 187,00
19. DĄBROWSKA Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.70 178,00
14. LECH Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.03 150,00
21. NOWOPOLSKI Cezary 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:36.11 131,00
38. PAUTER Igor 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:49.78 88,00

22. KOPKA Magdalena 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:11.90 192,00
31. ŁUKASIEWICZ Judyta 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:20.32 169,00
32. BARYŁA Iga 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:21.15 167,00
24. NOWOPOLSKI Cezary 10. Chłopców, 200m dowolny 3:19.45 123,00
26. LECH Karol 10. Chłopców, 200m dowolny 3:23.85 115,00
31. PAUTER Igor 10. Chłopców, 200m dowolny 3:38.22 94,00

7. Stilon Gorzów 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:07.59 170,00
3. Stilon Gorzów 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:55.75 136,00

23. DĄBROWSKA Martyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.52 189,00
29. ŁUKASIEWICZ Judyta 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.26 176,00

35. FEDOROWICZ Maria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:01.42 135,00
16. NOWOPOLSKI Cezary 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.86 149,00

20. LECH Karol 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:49.78 129,00
29. JAWORSKI Marcel 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:59.37 101,00
26. KOPKA Magdalena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.47 197,00
31. BARYŁA Iga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:29.11 186,00
36. DĄBROWSKA Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:31.39 172,00

6. LEMIESZKO Bartosz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:15.31 212,00
26. NOWOPOLSKI Cezary 18. Chłopców, 100m dowolny 1:28.96 128,00
31. ANDRUSIÓW Jonasz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:30.40 122,00
21. KOPKA Magdalena 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:34.30 183,00

6. LEMIESZKO Bartosz 22. Chłopców, 200m zmienny 3:08.24 197,00

5. Stilon Gorzów 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:30.68 164,00
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6. UKS Foka Choszczno 01416 3 774,00
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.98 264,00

11. MĘŻYKOWSKA Antonina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.93 170,00
1. BURZYŃSKI Oskar 2. Chłopców, 50m motylkowy 35.36 234,00

12. OLSZEWSKI Marcel 2. Chłopców, 50m motylkowy 44.05 121,00
10. MĘŻYKOWSKA Antonina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.42 211,00

1. BURZYŃSKI Oskar 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:19.67 231,00

12. OLSZEWSKI Marcel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.66 157,00
2. ALEKSANDROWICZ Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.20 336,00

9. MĘŻYKOWSKA Antonina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.14 227,00
9. OLSZEWSKI Marcel 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.79 163,00
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.10 337,00
9. MĘŻYKOWSKA Antonina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.62 261,00
1. BURZYŃSKI Oskar 18. Chłopców, 100m dowolny 1:08.20 286,00

13. OLSZEWSKI Marcel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:19.29 182,00
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:58.04 320,00
1. BURZYŃSKI Oskar 22. Chłopców, 200m zmienny 2:48.67 274,00

7. MKP Myślibórz 00716 2 567,00
13. LEWANDOWSKI Alexander 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.11 112,00

24. SZYMANEK Filip 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.27 76,00
7. KARWECKA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.90 237,00

15. ZDRZENICKI Kornel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.10 145,00
44. SZYMANEK Filip 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:53.66 79,00
14. KARWECKA Wiktoria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:56.52 247,00

8. ZDRZENICKI Kornel 10. Chłopców, 200m dowolny 2:47.54 208,00
17. LEWANDOWSKI Alexander 10. Chłopców, 200m dowolny 3:02.78 160,00
15. KARWECKA Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.27 213,00
17. LEWANDOWSKI Alexander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.19 143,00
25. SZYMANEK Filip 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.42 124,00

17. KARWECKA Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.05 238,00
16. ZDRZENICKI Kornel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:20.40 174,00
21. LEWANDOWSKI Alexander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:23.98 153,00
41. SZYMANEK Filip 18. Chłopców, 100m dowolny 1:35.68 103,00
16. ZDRZENICKI Kornel 22. Chłopców, 200m zmienny 3:24.06 155,00

8. MKP Kołobrzeg 01016 2 418,00
23. GRACZYK Zofia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 48.85 124,00
29. HUBERT Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.76 110,00
36. ADAMCZYK Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 58.45 72,00

2. BOREK Maciej 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.38 198,00
23. GRACZYK Zofia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.05 161,00

31. HUBERT Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:45.08 143,00
35. ADAMCZYK Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:46.66 137,00

2. BOREK Maciej 10. Chłopców, 200m dowolny 2:36.29 257,00
22. GRACZYK Zofia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.10 191,00
37. HUBERT Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:07.22 117,00

1. BOREK Maciej 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.79 237,00
33. GRACZYK Zofia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.09 180,00
49. ADAMCZYK Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.85 136,00
53. HUBERT Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:39.75 132,00

2. BOREK Maciej 22. Chłopców, 200m zmienny 3:00.66 223,00

9. UKS Siódemka Gdynia 02910 2 399,00
13. ŻOCHOWSKA Liliana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.15 157,00

5. OLKO Zuzanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.66 256,00
2. GOŚ Mikołaj 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.69 207,00
5. OLKO Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:50.03 276,00
1. GOŚ Mikołaj 10. Chłopców, 200m dowolny 2:35.08 263,00

13. ŻOCHOWSKA Liliana 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.44 219,00
6. OLKO Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.10 311,00

19. ŻOCHOWSKA Liliana 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.66 233,00
3. GOŚ Mikołaj 18. Chłopców, 100m dowolny 1:11.21 251,00

12. OLKO Zuzanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.90 226,00

10. IUKP Wodnik Police 00316 2 290,00
19. KŁYS Michalina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.81 132,00
11. PIETRUSZYŃSKA Joanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.57 210,00
13. JAGODZIŃSKI Filip 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.91 155,00
11. PIETRUSZYŃSKA Joanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:54.41 256,00
15. KŁYS Michalina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:58.90 237,00

8. JAGODZIŃSKI Filip 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.59 168,00
13. KŁYS Michalina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.95 248,00
15. PIETRUSZYŃSKA Joanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.42 244,00

8. PIETRUSZYŃSKA Joanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.79 244,00

13. KŁYS Michalina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:22.88 216,00
11. JAGODZIŃSKI Filip 22. Chłopców, 200m zmienny 3:13.91 180,00

11. MKP H2O Koszalin 01516 1 071,00
20. JURCZAK Maciej 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:35.82 133,00
23. PAWŁOWSKI Maksymilian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:38.20 123,00
18. JURCZAK Maciej 10. Chłopców, 200m dowolny 3:03.97 157,00
23. PAWŁOWSKI Maksymilian 10. Chłopców, 200m dowolny 3:16.35 129,00
15. PAWŁOWSKI Maksymilian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.71 149,00
18. JURCZAK Maciej 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:49.47 131,00
29. PAWŁOWSKI Maksymilian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:29.61 126,00
30. JURCZAK Maciej 18. Chłopców, 100m dowolny 1:30.22 123,00



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-06-13 14:53 - Strona 8

Drużynowy Wielobój Pływacki 10 i 11 lat
Szczecin, 12- - 13-6-2017

Chłopców, 11 lat
1. Znicz Koszalin 00416 4 006,00

5. RZEWUSKI Rafał 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.40 169,00
7. JAROSZ Robert 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.27 158,00

14. SKRZYNIARZ Dawid 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.93 106,00
3. TUSK Szymon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.47 187,00

6. WIŚNIEWSKI Łukasz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.21 176,00
18. JAROSZ Robert 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:35.10 136,00

3. RZEWUSKI Rafał 10. Chłopców, 200m dowolny 2:41.00 235,00
4. TUSK Szymon 10. Chłopców, 200m dowolny 2:41.05 234,00

11. WIŚNIEWSKI Łukasz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:53.05 189,00
1. Znicz Koszalin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:36.54 193,00
6. Znicz Koszalin 2 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:58.79 129,00
3. MADEJ Mateusz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.52 203,00
5. JAROSZ Robert 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.20 193,00

11. WIŚNIEWSKI Łukasz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:43.37 155,00
2. TUSK Szymon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:10.28 261,00
9. RZEWUSKI Rafał 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.96 199,00

22. MADEJ Mateusz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:24.77 148,00
4. TUSK Szymon 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.89 208,00
7. RZEWUSKI Rafał 22. Chłopców, 200m zmienny 3:10.24 191,00

13. JAROSZ Robert 22. Chłopców, 200m zmienny 3:16.56 173,00
1. Znicz Koszalin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:15.13 228,00
6. Znicz Koszalin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:40.65 135,00

2. MKP Szczecin 00116 3 891,00
8. MASZAŁO Karol 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.90 151,00
9. SUMISŁAWSKI Michał 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.57 144,00

10. PRZYBYLSKI Franciszek 2. Chłopców, 50m motylkowy 42.78 132,00

4. KOWALSKI Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.65 186,00
7. MASZAŁO Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.59 174,00
9. NOWAK Aleksander 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.86 166,00
7. KOWALSKI Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:46.58 212,00
9. NOWAK Aleksander 10. Chłopców, 200m dowolny 2:48.30 205,00

12. LIPIŃSKI Adam 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.86 177,00
2. MKP Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:42.90 171,00
4. MKP Szczecin 3 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:56.35 135,00
2. KRÓL Aleksander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.42 204,00
6. LIPIŃSKI Adam 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.31 192,00

10. RYDZ Miłosz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.88 157,00
8. LIPIŃSKI Adam 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.36 203,00

10. NOWAK Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:17.17 197,00
11. KOWALSKI Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.05 190,00

8. KOWALSKI Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:11.43 187,00
10. MASZAŁO Karol 22. Chłopców, 200m zmienny 3:13.84 180,00
14. PRZYBYLSKI Franciszek 22. Chłopców, 200m zmienny 3:19.50 165,00

3. MKP Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:22.95 192,00
4. MKP Szczecin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:28.75 171,00

3. MKS Neptun Stargard 00816 3 292,00
4. GUT Filip 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.89 176,00

6. STODOLSKI Igor 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.77 164,00
11. SMOLARCZYK Wojciech 2. Chłopców, 50m motylkowy 43.46 126,00

5. STODOLSKI Igor 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.72 179,00
8. PILIPCZAK Wiktor 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.29 170,00

10. SMOLARCZYK Wojciech 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.87 166,00
5. PILIPCZAK Wiktor 10. Chłopców, 200m dowolny 2:43.16 225,00

10. GUT Filip 10. Chłopców, 200m dowolny 2:50.88 196,00
4. PILIPCZAK Wiktor 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.10 193,00
7. SMOLARCZYK Wojciech 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.87 189,00

24. PODGÓRSKI Maksymilian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.00 125,00

4. GUT Filip 18. Chłopców, 100m dowolny 1:14.24 221,00
5. PILIPCZAK Wiktor 18. Chłopców, 100m dowolny 1:15.00 215,00

18. STODOLSKI Igor 18. Chłopców, 100m dowolny 1:21.92 165,00
3. GUT Filip 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.29 210,00
9. SMOLARCZYK Wojciech 22. Chłopców, 200m zmienny 3:12.21 185,00

12. STODOLSKI Igor 22. Chłopców, 200m zmienny 3:14.05 180,00
2. MKS Neptun Stargard 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:19.45 207,00

4. Stilon Gorzów 00704 2 286,00
3. LEMIESZKO Bartosz 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.44 182,00

28. ANDRUSIÓW Jonasz 2. Chłopców, 50m motylkowy 54.11 65,00

14. LECH Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.03 150,00
21. NOWOPOLSKI Cezary 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:36.11 131,00

38. PAUTER Igor 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:49.78 88,00
24. NOWOPOLSKI Cezary 10. Chłopców, 200m dowolny 3:19.45 123,00
26. LECH Karol 10. Chłopców, 200m dowolny 3:23.85 115,00
31. PAUTER Igor 10. Chłopców, 200m dowolny 3:38.22 94,00

3. Stilon Gorzów 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:55.75 136,00
16. NOWOPOLSKI Cezary 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.86 149,00
20. LECH Karol 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:49.78 129,00
29. JAWORSKI Marcel 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:59.37 101,00

6. LEMIESZKO Bartosz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:15.31 212,00
26. NOWOPOLSKI Cezary 18. Chłopców, 100m dowolny 1:28.96 128,00

31. ANDRUSIÓW Jonasz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:30.40 122,00
6. LEMIESZKO Bartosz 22. Chłopców, 200m zmienny 3:08.24 197,00
5. Stilon Gorzów 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:30.68 164,00

5. UKS Foka Choszczno 01416 1 648,00
1. BURZYŃSKI Oskar 2. Chłopców, 50m motylkowy 35.36 234,00

12. OLSZEWSKI Marcel 2. Chłopców, 50m motylkowy 44.05 121,00
1. BURZYŃSKI Oskar 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:19.67 231,00

12. OLSZEWSKI Marcel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.66 157,00
9. OLSZEWSKI Marcel 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.79 163,00
1. BURZYŃSKI Oskar 18. Chłopców, 100m dowolny 1:08.20 286,00

13. OLSZEWSKI Marcel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:19.29 182,00

1. BURZYŃSKI Oskar 22. Chłopców, 200m zmienny 2:48.67 274,00

6. MKP Myślibórz 00716 1 632,00
13. LEWANDOWSKI Alexander 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.11 112,00
24. SZYMANEK Filip 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.27 76,00
15. ZDRZENICKI Kornel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.10 145,00
44. SZYMANEK Filip 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:53.66 79,00

8. ZDRZENICKI Kornel 10. Chłopców, 200m dowolny 2:47.54 208,00
17. LEWANDOWSKI Alexander 10. Chłopców, 200m dowolny 3:02.78 160,00
17. LEWANDOWSKI Alexander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.19 143,00
25. SZYMANEK Filip 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.42 124,00
16. ZDRZENICKI Kornel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:20.40 174,00

21. LEWANDOWSKI Alexander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:23.98 153,00
41. SZYMANEK Filip 18. Chłopców, 100m dowolny 1:35.68 103,00
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16. ZDRZENICKI Kornel 22. Chłopców, 200m zmienny 3:24.06 155,00

7. UKP Marlin Gryfino 00916 1 618,00
26. PŁOCH Tomasz 2. Chłopców, 50m motylkowy 53.10 69,00
34. SZYMAŃSKI Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:47.31 94,00
45. PŁOCH Tomasz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:56.19 74,00
49. MIZIŃSKI Leon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 2:01.51 65,00

6. ROZMIAREK Mateusz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:45.49 216,00
25. SZYMAŃSKI Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 3:23.77 115,00

35. MIZIŃSKI Leon 10. Chłopców, 200m dowolny 3:50.81 79,00
7. UKP Marlin Gryfino 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 3:04.93 117,00

31. MIZIŃSKI Leon 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:59.98 99,00
32. PŁOCH Tomasz 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:04.59 88,00

7. ROZMIAREK Mateusz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:15.50 210,00
43. MIZIŃSKI Leon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:37.19 98,00

5. ROZMIAREK Mateusz 22. Chłopców, 200m zmienny 3:05.83 205,00
23. PŁOCH Tomasz 22. Chłopców, 200m zmienny 4:04.80 89,00

8. MKP H2O Koszalin 01516 1 071,00
20. JURCZAK Maciej 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:35.82 133,00

23. PAWŁOWSKI Maksymilian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:38.20 123,00
18. JURCZAK Maciej 10. Chłopców, 200m dowolny 3:03.97 157,00
23. PAWŁOWSKI Maksymilian 10. Chłopców, 200m dowolny 3:16.35 129,00
15. PAWŁOWSKI Maksymilian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.71 149,00
18. JURCZAK Maciej 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:49.47 131,00
29. PAWŁOWSKI Maksymilian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:29.61 126,00
30. JURCZAK Maciej 18. Chłopców, 100m dowolny 1:30.22 123,00

9. MKP Kołobrzeg 01016 915,00
2. BOREK Maciej 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.38 198,00
2. BOREK Maciej 10. Chłopców, 200m dowolny 2:36.29 257,00
1. BOREK Maciej 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.79 237,00

2. BOREK Maciej 22. Chłopców, 200m zmienny 3:00.66 223,00

10. UKS Siódemka Gdynia 02910 721,00
2. GOŚ Mikołaj 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.69 207,00
1. GOŚ Mikołaj 10. Chłopców, 200m dowolny 2:35.08 263,00
3. GOŚ Mikołaj 18. Chłopców, 100m dowolny 1:11.21 251,00

11. IUKP Wodnik Police 00316 503,00
13. JAGODZIŃSKI Filip 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.91 155,00

8. JAGODZIŃSKI Filip 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.59 168,00
11. JAGODZIŃSKI Filip 22. Chłopców, 200m zmienny 3:13.91 180,00

Dziewcząt, 11 lat
1. MKP Szczecin 00116 6 062,00

4. WŁODARCZYK Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.43 236,00
6. DANIELEWICZ Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.04 195,00
8. KRYŚ Patrycja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.71 185,00
2. TRUSZKOWSKA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.39 309,00
3. ZDROJEWSKA Karolina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.53 285,00
6. ŁADZIAK Nadia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.52 240,00
1. TRUSZKOWSKA Wiktoria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:38.53 341,00
4. WŁODARCZYK Weronika 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:40.08 331,00

6. ZDROJEWSKA Karolina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:50.08 276,00
2. MKP Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:44.81 251,00
4. MKP Szczecin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:51.70 222,00
1. WŁODARCZYK Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.48 316,00
2. BASAŁAJ Milena 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.17 281,00
3. GAJEWSKA Zofia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.85 275,00
4. TRUSZKOWSKA Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.56 331,00
5. WŁODARCZYK Weronika 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.39 320,00
7. ZDROJEWSKA Karolina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.12 287,00
1. TRUSZKOWSKA Wiktoria 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.19 336,00

5. ZDROJEWSKA Karolina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:12.07 255,00
6. BASAŁAJ Milena 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:12.17 254,00
2. MKP Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:25.48 271,00
3. MKP Szczecin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:26.65 265,00

2. Znicz Koszalin 00416 5 735,00
2. KRAUZE Katarzyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.84 267,00
5. PATAN Marcelina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.61 233,00
7. OLCZAK Amelia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.49 188,00
1. KRAUZE Katarzyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.42 345,00
4. SZYDŁOWSKA Zuzanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.06 261,00

8. MŁODZIK Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.79 222,00
7. MŁODZIK Weronika 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:50.94 272,00

10. RĄP Apolonia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:54.19 257,00
12. SZYDŁOWSKA Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:55.33 252,00

1. Znicz Koszalin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:39.08 279,00
5. Znicz Koszalin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:54.05 213,00
4. KARASIŃSKA Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.80 251,00
6. BURAK Zuzanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.85 236,00
7. MŁODZIK Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.90 236,00
1. KRAUZE Katarzyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.88 355,00

8. RĄP Apolonia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.44 263,00
10. SZCZOT Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.63 261,00

4. KRAUZE Katarzyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:02.89 295,00
7. MŁODZIK Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:12.29 254,00
9. OLCZAK Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:15.44 242,00
1. Znicz Koszalin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:21.40 296,00
4. Znicz Koszalin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:28.19 257,00
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3. MKS Neptun Stargard 00816 3 634,00
1. CZUCZWARA Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.62 295,00

15. WÓJCIK Maja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.62 143,00
21. OGRODOWCZYK Justyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 48.36 128,00
16. WÓJCIK Maja 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.94 188,00
28. BAS Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:42.78 153,00
39. BRYGUŁA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:47.33 134,00

3. CZUCZWARA Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.75 333,00
38. BRYGUŁA Wiktoria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:28.46 150,00

3. MKS Neptun Stargard 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:45.17 249,00
12. WÓJCIK Maja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.54 224,00
25. BAS Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:49.09 186,00
34. OGRODOWCZYK Justyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:58.75 144,00

2. CZUCZWARA Hanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.70 343,00
40. BAS Weronika 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.45 161,00
41. BRYGUŁA Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.85 159,00

2. CZUCZWARA Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:56.60 328,00
20. WÓJCIK Maja 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:30.26 194,00
29. HOŁUBOWSKA Teresa 21. Dziewcząt, 200m zmienny 4:05.67 122,00

4. UKP Marlin Gryfino 00916 3 442,00
16. KUJAWA Jagoda 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.10 138,00
24. BERK Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.02 123,00
27. STRÓŻYK Iga 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.17 114,00
20. SZULC Celestyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.13 171,00
25. GNIŁKA Adrianna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.22 160,00
32. BERK Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:45.58 141,00
25. GNIŁKA Adrianna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:13.43 187,00
28. SZULC Celestyna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:19.05 172,00
30. KUJAWA Jagoda 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:20.10 169,00

6. UKP Marlin Gryfino 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:06.46 173,00
10. SZULC Celestyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.15 227,00
11. GNIŁKA Adrianna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.50 225,00
14. KUJAWA Jagoda 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.10 214,00
32. GNIŁKA Adrianna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:29.30 185,00
46. BERK Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:36.09 148,00
51. STRÓŻYK Iga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:39.41 134,00
16. KUJAWA Jagoda 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:28.18 200,00
17. SZULC Celestyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:28.55 199,00
25. BERK Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:44.76 159,00

6. UKP Marlin Gryfino 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:40.34 203,00

5. Stilon Gorzów 00704 2 624,00
28. BARYŁA Iga 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.46 112,00

9. KOPKA Magdalena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.34 211,00
17. ŁUKASIEWICZ Judyta 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.07 187,00
19. DĄBROWSKA Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.70 178,00
22. KOPKA Magdalena 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:11.90 192,00
31. ŁUKASIEWICZ Judyta 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:20.32 169,00
32. BARYŁA Iga 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:21.15 167,00

7. Stilon Gorzów 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:07.59 170,00
23. DĄBROWSKA Martyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.52 189,00

29. ŁUKASIEWICZ Judyta 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.26 176,00
35. FEDOROWICZ Maria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:01.42 135,00
26. KOPKA Magdalena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.47 197,00
31. BARYŁA Iga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:29.11 186,00
36. DĄBROWSKA Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:31.39 172,00
21. KOPKA Magdalena 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:34.30 183,00

6. UKS Foka Choszczno 01416 2 126,00
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.98 264,00

11. MĘŻYKOWSKA Antonina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.93 170,00
10. MĘŻYKOWSKA Antonina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.42 211,00

2. ALEKSANDROWICZ Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.20 336,00
9. MĘŻYKOWSKA Antonina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.14 227,00
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.10 337,00
9. MĘŻYKOWSKA Antonina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.62 261,00
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:58.04 320,00

7. IUKP Wodnik Police 00316 1 787,00
19. KŁYS Michalina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.81 132,00
11. PIETRUSZYŃSKA Joanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.57 210,00
11. PIETRUSZYŃSKA Joanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:54.41 256,00
15. KŁYS Michalina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:58.90 237,00
13. KŁYS Michalina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.95 248,00

15. PIETRUSZYŃSKA Joanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.42 244,00
8. PIETRUSZYŃSKA Joanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.79 244,00

13. KŁYS Michalina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:22.88 216,00

8. UKS Siódemka Gdynia 02910 1 678,00
13. ŻOCHOWSKA Liliana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.15 157,00

5. OLKO Zuzanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.66 256,00
5. OLKO Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:50.03 276,00

13. ŻOCHOWSKA Liliana 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.44 219,00
6. OLKO Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.10 311,00

19. ŻOCHOWSKA Liliana 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.66 233,00
12. OLKO Zuzanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.90 226,00

9. MKP Kołobrzeg 01016 1 503,00
23. GRACZYK Zofia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 48.85 124,00

29. HUBERT Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.76 110,00
36. ADAMCZYK Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 58.45 72,00
23. GRACZYK Zofia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.05 161,00
31. HUBERT Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:45.08 143,00
35. ADAMCZYK Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:46.66 137,00
22. GRACZYK Zofia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.10 191,00
37. HUBERT Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:07.22 117,00
33. GRACZYK Zofia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.09 180,00
49. ADAMCZYK Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.85 136,00
53. HUBERT Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:39.75 132,00

10. MKP Myślibórz 00716 935,00
7. KARWECKA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.90 237,00

14. KARWECKA Wiktoria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:56.52 247,00
15. KARWECKA Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.27 213,00
17. KARWECKA Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.05 238,00


